

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนคชวิถี ซอย ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓.๑ งบประมาณ ๕๕๙,๙๐๐ (-ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนคชวิถี ซอย ๑ บ้านศรีหลวงเหนือหมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างประมาณ ๔.๑๐-๖.๒๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นจำนวนเงิน ดังนี้

- เป็นเงิน ๕๗๘,๗๕๓.๙๖ (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายดุสิต เทพฉิม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการฯ
๗.๒ นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการฯ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนคชวิถี ซอย 1 บ้านศรีทองเหนือ หมู่ที่ 9

สถานที่ สาย/ซอย ถนนคชวิถี ซอย 1 บ้านศรีทองเหนือ หมู่ที่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันโซลาปั้ม ปตท.

32.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอ

วันที่ 14 กรกฎาคม 2558

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	84.00	242.04	20,331.36	1.3642	330.19	27,736.04
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค๊ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,336.00	15.93	21,282.48	1.3642	21.73	29,033.55
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (Asphalt Concrete)	ตร.ม.	1,336.00	248.47	331,955.92	1.3642	338.96	452,854.26
4	ยกขอบบ่อพักขนาด 0.94 X 1.12 เมตร	ฝา	21.00	1,310.69	27,524.49	1.3642	1,788.04	37,548.90
5	งานปิดฝาบ่อพัก ขนาด 0.94 X 1.12 เมตร	ฝา	21.00	1,102.38	23,149.98	1.3642	1,503.86	31,581.20
			-	-	-	-	-	-
รวม								578,753.96

ตัวอักษร ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายดุสิต เทพนิม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา